
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Şubat 2023 Çarşamba 10.362 m³ 8.493 m³ 1.869 m³ 10.578,54 TL

02 Şubat 2023 Perşembe 8.493 m³ 6.592 m³ 1.901 m³ 10.759,66 TL

03 Şubat 2023 Cuma 6.592 m³ 4.744 m³ 1.848 m³ 10.459,68 TL

04 Şubat 2023 Cumartesi 11.375 m³ 9.440 m³ 1.935 m³ 10.952,10 TL

05 Şubat 2023 Pazar 9.440 m³ 7.530 m³ 1.910 m³ 10.810,60 TL

06 Şubat 2023 Pazartesi 7.530 m³ 5.600 m³ 1.930 m³ 10.923,80 TL

07 Şubat 2023 Salı 5.600 m³ 3.592 m³ 2.008 m³ 11.365,28 TL

08 Şubat 2023 Çarşamba 3.592 m³ 1.568 m³ 2.024 m³ 11.455,84 TL

09 Şubat 2023 Perşembe 5.900 m³ 3.813 m³ 2.087 m³ 11.812,42 TL

10 Şubat 2023 Cuma 3.813 m³ 1.844 m³ 1.969 m³ 11.144,54 TL

11 Şubat 2023 Cumartesi 19.533 m³ 17.623 m³ 1.910 m³ 10.810,60 TL

12 Şubat 2023 Pazar 17.623 m³ 15.708 m³ 1.915 m³ 10.838,90 TL

13 Şubat 2023 Pazartesi 15.708 m³ 13.694 m³ 2.014 m³ 11.399,24 TL

14 Şubat 2023 Salı 13.694 m³ 11.845 m³ 1.849 m³ 10.465,34 TL

15 Şubat 2023 Çarşamba 11.845 m³ 9.951 m³ 1.894 m³ 10.720,04 TL

16 Şubat 2023 Perşembe 9.951 m³ 8.122 m³ 1.829 m³ 10.352,14 TL

17 Şubat 2023 Cuma 8.122 m³ 6.237 m³ 1.885 m³ 10.669,10 TL

18 Şubat 2023 Cumartesi 6.237 m³ 4.677 m³ 1.560 m³ 8.829,60 TL

19 Şubat 2023 Pazar 4.677 m³ 3.155 m³ 1.522 m³ 8.614,52 TL

20 Şubat 2023 Pazartesi 3.155 m³ 1.578 m³ 1.577 m³ 8.925,82 TL

21 Şubat 2023 Salı 4.850 m³ 3.348 m³ 1.502 m³ 8.501,32 TL

22 Şubat 2023 Çarşamba 3.348 m³ 1.877 m³ 1.471 m³ 8.325,86 TL

23 Şubat 2023 Perşembe 6.651 m³ 5.297 m³ 1.354 m³ 7.663,64 TL

24 Şubat 2023 Cuma 5.297 m³ 4.009 m³ 1.288 m³ 7.290,08 TL

25 Şubat 2023 Cumartesi 4.009 m³ 2.835 m³ 1.174 m³ 6.644,84 TL

26 Şubat 2023 Pazar 2.835 m³ 1.734 m³ 1.101 m³ 6.231,66 TL

27 Şubat 2023 Pazartesi 5.270 m³ 4.293 m³ 977 m³ 5.529,82 TL

28 Şubat 2023 Salı 4.293 m³ 3.346 m³ 947 m³ 5.360,02 TL

47.250 m³ 267.435,00 TL

1.688 m³ 9.551,25 TL

5,66 TL

1.114,31 TL

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ ŞUBAT 2023 DOĞALGAZ TÜKETİMİ

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

ŞUBAT AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

HANE BAŞI YAKIT TUTARI


